PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.08.2018 № 686
	Об организации Межрегионального Чемпионата Центрального федерального округа 2018 года по
рубке шашкой «Казарла в Десногорске»

На основании плана мероприятий по реализации Соглашения взаимного сотрудничества Филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Смоленская атомная станция» и Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2018 год
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Организовать и провести Комитету по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области                     (А.А. Королёва) Межрегиональный Чемпионат Центрального федерального округа 2018 года по рубке шашкой «Казарла в Десногорске».

2. Создать оргкомитет по подготовке и проведению Межрегионального Чемпионата Центрального федерального округа 2018 года по рубке шашкой «Казарла в Десногорске» и утвердить его состав (приложение).
3. Рекомендовать ОМВД по г. Десногорску (Ю.А. Гришин) обеспечить охрану правопорядка во время проведения Межрегионального Чемпионата Центрального федерального округа 2018 года по рубке шашкой «Казарла в Десногорске».
4. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

5. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по социальным вопросам А.А. Новикова.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

             А.Н. Шубин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального образования

«город Десногорск»

Смоленской области

от _________________ № _______
СОСТАВ

оргкомитета по подготовке и проведению Межрегионального Чемпионата Центрального федерального округа 2018 года по рубке шашкой «Казарла в Десногорске»
Председатель оргкомитета:
А.А. Новиков                                     заместитель Главы муниципального

образования по социальным вопросам

Заместитель председателя

оргкомитета:
А.А. Королёва                                    председатель Комитета по культуре,

спорту и молодёжной политике Администрации

муниципального образования «город Десногорск»

 Смоленской области

Члены оргкомитета:
	А.В. Азаренков
	Начальник ФГБУЗ МСЧ № 135 ФМБА России

	А.Н. Алейников
	Директор МБУ «Служба благоустройства»

	Н.В. Барханоева
	Начальник отдела информационных технологий и связи с общественностью

	Ю.А. Гришин
	Начальник ОМВД России по                          г. Десногорску, подполковник полиции

	А.В. Дели
	Начальник Десногорского филиала ОГБУВ «Государственная ветеринарная служба Смоленской области»

	Ю.Н. Кожар
	Директор МБУ «ЦК и МП» г. Десногорска

	Д.Ю. Пануров
	Атаман, подъесаул Десногорского хуторского казачьего общества «Хутор Десногорский»

	М.Н. Паршев
	Заместитель генерального директора по общим вопросам ООО «Смоленская АЭС-сервис»

	А.А. Селянин
	Руководитель Смоленского отдела рубка шашкой «Казарла»

	А.А. Терлецкий
	Заместитель директора филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Смоленская атомная станция» по управлению персоналом

	Н.Д. Фомин
	Главный инженер АО «Атомтранс»

	А.В. Шестериков
	Заместитель Главы муниципального образования по экономическим вопросам

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.